[image: Изображение 028_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __28.03.2023_____№___254_______
                                             г. Ершов

О внесение изменений в постановление администрации Ершовского МР от 22.11.2022г. № 1145

На основании части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 13.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ершовского муниципального района №1145 от 22.11.2022г. «О порядке подготовки и согласования проектов решений администрации Ершовского муниципального района Саратовской области об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Ершовского муниципального района».
2. Отделу по информатизации администрации Ершовского муниципального района опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава Ершовского
муниципального района						      С.А. Зубрицкая

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановление Администрации
Ершовского муниципального района Саратовской области
от __28.03.2023___ №__254____

Изменения,
которые вносятся в постановление администрации Ершовского муниципального района от 22.11.2022г. №1145

1. Пункт 1 постановления после слов «влекущие невозможность его исполнения,» дополнить словами «в том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации,»;
2. Абзац пятый пункта 6 после слов «по обстоятельствам, независящим от сторон контракта» дополнить словами «,в том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации».

image1.jpeg